
KUJIP017JKIR 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

ID č. 105456 

na akci 

„Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení" 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku 
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
zástupce pro věci technické: Ing, Pavel Novotný 
tel.: 564602221 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 

Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o. 
se sídlem: Luční 1867, 686 03 Staré Město 
zastoupený: Davidem Kaštánkem, jednatelem společnosti 
zástupce pro věci smluvní: David Kaštánek, jednatelem společnosti 
zástupce pro věci technické: Jaroslav Světlík, vedoucí výrobního oddělení 
autorizovaná osoba: Ing. Petr Orsava 
tel./fax: +420 572 538 231, +420 736 676 185 
IČO: 262 44 161 
DIČ: CZ26244161 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 261969397/0300 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 39147 

II. Předmět dodatku 
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dilo uzavřené dne 25. 4. 2017 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny 
díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). 
S ohledem na značný objem těchto změn, jejichž realizace vyžaduje nutné technologické a 
provozní přestávky, se smluvní strany následně dohodly na prodloužení termínu dokončení 

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených ve Změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 2) 



2) Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště se mění v bodě 3.3, který nově zní takto: 

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději 30.11.2017 

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena bez DPH: 
DPH 21 %: 
Cena celkem s DPH činí: 

11 411 977,00 Kč 
2 396 515,17 Kč 

13.808.492,17 Kč 

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH 

2 502 275,05 Kč 
-909 371,25 Kč 

1 592 903,80 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

13 004 880,80 Kč 

15 735 905,77 Kč 
2 731 024,97 Kč 

slovy: patnáctmilionůsedmsettřicetpěttisícdevětsetpět 77/100 korun českých 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku. 
Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací) 

1 7 -08- 2017 
Ve Velkém Meziříčí V Jihlavě 

: i24>,i6i Kraj Vysočina 
I.: 'jí2. 338231 J 

David Kaštánek 
jednatel 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



Kód: 

lyi:ov!oa: 

Místo: 

Objedrif-itel: 

Zhotovitel: 

UFKAťlTUI t\(T. DB. IKK 1*15 STAVBY 

13-1-Gymriaziuin-VM 

(r.ymriciv.inni Velké A^ož-JTíří rekonsú ukce Mřen ít sociálního xiiríxení 

Velké Meziříčí 

Kra) Vysočin,i, fržkova 1flň2/*>7, 5ř!ň 01 Jihlava 

DAI<A Stav, s.r.o., Lučnf 1867, 686 OJ Staré A'.esto 

Kód Objela 

1) HáUUiíiy t. roy.počřů 

ol.'j S001 Rekonstrukce šaten - Vícepráce č.1 

0 'i .'/'I SO 01 •• Rekonstrukce šaten - Vícepráce č.2 

01.11 SO 01.1 - Zdravotně technické instalace - Vícepráce 

01 ,<> SO 0^ • Rekonstrukce soc. zařízení - Vícepráce 

Oi .6 SO 0 1 Rekonstrukce šaien • Méněpráce č.l 

0 '1.7? SO 01 Rekonstrukce šnten • Ménšpráce č,v. 

0 1.1 I SO 01.1 -• Zdravotně technické instalace - Méněpráce 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady zd stavbu i) i 2) 

Datum: 10.03.2017 

Projektant: Ing. František Laštovička, UMIpiojckt, í 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

1 \w. yo:yio 

I 282 674,34 

8'14 761,81 

371 469,63 

3 369,27 

-2I0 385,11 

•499 3/4,79 

-199 611,35 

0,00 

•í 592 903,80 

Ctná s OPI I [CZK] 

97/ 413,60 

I 552 035,95 

I 022 161,79 

449 478,25 

4 076,82 

-?54 565,98 

-604 243,50 

-241 529,73 

0,00 

97.'/ 4'IS,60 

Stuha 2 z 2 





SOUHRNNÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE K DODATKU Č. 1 SOD 

St.iviu: 

Objekt: 
liyniiM/MHin V< •! Su'' ,V.;-vin'í'i i('kon\li n!'.< i> s.iii->n ,1 sot i.'il nihil /.n i/i-ní 

VÍCEPRÁCE, DODATEK č. 1 SOD 

Mísio: Velké Meziříčí 

olijt dn iirl: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

/li'itoviu-l: PAKAStav, s.r.o., l uční 1867, 686 03 Staré Město 

Celkem Vícepráce Dodatek č. 1 k SOD 2 502 275,05 

Objekt: 01.5 - SO 01 Rekonstrukce šaten - Vícepráce č.1 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
, J.cena 

(CZK) 
Cena celkem (CZK] 

; Celkem Vícepráce č.1 ; 
; 115101201- [Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
;001N :přítok do 500 l/min 

13 

16 

17 

1« 

19 

20 

1130001101- i Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
; 001H Ivedení 

: 139711101 

161101501 

•162201203 
i 

i 162201210 

i 167101102 

iVykopávka v uzavřených prostorách s naložením na 
jdopravní prostředek v hornině tř. 3 

Svislé přemístění výkopku nošením sviste do v 3 m v 
hornině tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 

Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 10 in z 
horniny tř. 1 až 4, kolečkem 

Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku 
přes 100 m3, z hominy 1 až 4 

199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 

612125101- jVyplněni spár sanační maltou vnitřních stěn z cihel a 
OOíM -kamene 

612125102- i Vyplnění spár sanační maltou SUPERSAN vnitřních stěn 
001N '-'i cihel a kamene 

: 

612131101- [Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
001N [Cemix SUPERSAN hrubý, ti. 4 mm 

611131101- [Sanační postřik vnitřních stropu klenbových nanášený 
OOtN [celoplošně Cemix SUPERSAN hrubý, ((, 4 mm 

i 
612821031- [Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně tl. 

001N Ido 20 mm 

617821081-
OOIN 

1612821032-
loom 

612821082-
001N 

Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 
mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách 

Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně 
SUPERSAN tl. do 20 mm 

Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce 
SUPERSAN ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více 

vrstvách 

[612821011- [Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené 
[001N izdivo Cemix SUPERSAN hrubý, tl. 25 mm 

612821013-
00 04 

1612621061-

.000} 

Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené 

zdivo klenbových stropů Cemix SUPERSAN hrubý, tl. 25 | 

mm 

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo 
ZK0 11 mm Cemix SUPERSAN hrubý prováděné ve vice : 

vrstvách 

1612142002-
jooitl 

:61231I13I-
:001N 

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem s oky 
10x10 mm 

Potaženi vnitřních stěn Cemix SUPERSAN jemný 
tloušťky 2,5 mm 

hod 

m3 

n»3 

m3 

in3 

m3 

m 3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

in2 

rn2 

m2 

m2 

m2 

m2 

10,00000: 

[ 
0,49748; 

3,22560 

3,22560 

3,22560 

3,22560 

3,22560 

3,22560 

976,21045 

213,52250 

213,52250 

25,00000 

488,10523 

rn2 488,10523 

106,76125 

106,76125 

Zří, 52250 

25,00000 

427,04500 

189,73295 

213,52250 

52,56 

339,30 

852,10 

657,10 

115,40 

102,00 

36,301 

169,00-
i 

225,20[ 

395,30Í 

130,00 

142,00: 

227,70 

161,10 

460,00 

280,00 

614,00 

650,00 

298,00 

74,79 

125,40 

282 674,341 

525,60: 

168,79; 

2 748,531 

2 119,54: 

372,23[ 

329,01Í 

117,09: 

545,13 

219 842,591 

84 405,441 

27 757,93[ 

3 550,00! 

111 141,56 

78 633,75i 

! 

: 

49 110,181 

29 893,15 

lil Í02.82 

1 

16 250,00; 

127 259,41 

88 980,131 
! 

26 775,72 



n K 
611311133-
001N 

! Potažení vnitrních klenbových stropu Cemix SLIPE KS AN 
jcnmý tlotišlky 2,5 mm 

m2 25,00000 160,00 4 000,00 

21 K 612325225 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 

[in2 na stěnách 
kus 1,00000 1 215,00 1 215,00 

24 K 
961055111-

001N 
Bourání nákladů ze ŽB m3 0,03960 4 680,00 185,33 

2b K 
962032231-
001N 

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
;iia MV nebo MVC přes 1 rn3 

m3 3,28860 520,20 1 710,73 

26 K 
96205H15-
OOIN 

;Bouráiii příček ze 28 tl do 100 mm m2 3,67840 154,80 569,42 

27 K 
965042231-
00 ni 

[Bowání podkladů |>od dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 nim pl do 

;4 in2 
m3 0,60588 2 034,00 1 232, 36 

28 K 
965043441-
001N 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 

ni3 1,5/597 1 755,00 2 765,83 

29 K 971024561 
• Vybourání olvoiú ve zdivu kamenném a smíšeném pl 

m3 0,09800 1 146,00 112,31 29 K 971024561 
do 1 ni2 na MV nebo MVC tl do 600 mm 

m3 0,09800 1 146,00 112,31 

30 K 
978011191-
OOIN 

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropu v lozsahu do 100 % 

m2 25,00000 73,48 1 837,00 

31 K 9/8013191 
^Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % 
ni? /00,44282 4/,10 32 990,86 

If K 
985221101-
001M 

Doplněni zdiva cihlami do aktivované malty in3 12,49220 7 551,10 94 329,85 

33 ÍA 
J96100090-
001ti 

kilthi pňleiuí ptná CP 29x14x6,'i cm PÍ5 ktJS lOOMOOO 5,90 í 770,00 

34 K 
49101111-

001N 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
[lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

m 2 512,08560 36,72 18 803,78 

35 K 70241300 :Řezání prostého betonu hloubka řezu 300 mm ni 1,90000 1 083,80 2 059,22 

36 K 99281111 
: Přesun hmot pio opravy a údržbu objektů včetně 
[vnějších plášťů v do 25 in 

47,48431 200,00 9 496,86 

3/ K 9/01/111 
Svislé přemístění suti nošením k místu nakládky na H 

do 3,5 m 
49,01594 385,50 18 895,64 

38 K /908111I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 49,01594 132,80 6 509,32 

39 79081121 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

[každý další 1 km 
245,07970 11,20 2 744,89 

40 79990001 jPoplatek za skládku suti 45,14794 400,00 18 059,18 

41 
79990002-
OIN 

Poplatek za skládku směsného stavebního odpadu • 
:SOK, PVC podlahoviny 

3,70300 1 200,00 4 443,60 

42 79990121 [Poplatek za skládku asfaltové pásy 0,16500 1 200,00 198,00 

43 79087312 

[Vodorovné přemístění suti nebo vybouraných hmot 
nošením nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 

49,01594 176,60 8 656,22 

44 79087391 ;Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 49,01594 76,50 3 749,72 

45 K 
11131821-
01N 

Odstranění izolace proti zemni vlhkosti svislé m2 36,62250 9,72 355,97 

4b 

47 

1A 31666UR 

98713103 

ptá i/oiuítit lumciuvy ix.ni/i.ivuifuiy; /íji/k-/uiiii 

Írf&oíVif,í«ófttoHi v 
i/ÍA OA cil 

m2 56,04538 

0,07006 

108,80 

751,20 

6 097,7-1 

52,63 

48 
62711830-
OIN 

jDemontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
i řeziva průřezové plochy do 288 cm2 

ni 55,10000 33,12 1 824,91 

49 
62713130-

OHI 

[Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
[průřezové plochy do 288 cm2 m 55,10000 208,80 11 504,88 

bO M 
051201 fO-

OOIN 

[ 

[řezivo jehličnaté in ono! jakost 1 and 17.0 av2 mi 1,591/4 •1 212,00 Ď 704,41 

51 
62795000-

01N 

[ 

Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí m3 1,59174 617,40 982,74 

52 98762103 
[Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
[24 m 0,91441 1 212,30 1 108,54 

53 
63121811-

OIN 

[Demontáž SDK předsazené/Sachtové stěny s 

[jednoduchou nosnou kcí opláštění Jednoduché 
m2 3,76250 42,12 158,48 

54 
63171821-

01N 

[Demontáž revizních klapek/dvířek SOK kcí vel. do 1 m2 
[pro podhledy 

kus 1,00000 75,24 75,24 

55 
63231821-
01H 

[Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou 
j konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché 

m2 12,46280 58,14 724,59 



56 

57 

58 

59 

;766421811 • Demontáž truhlářského obloženi podhledů z panelů 
'0011! plochy do í ,r> in? 

1766421822. 

Iooin 

1776701811-
;001M 

776410811-
[OOIN 

[Demontáž tiuhlářského oblo/ení podhledů 
[podkladových roštů 

[Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
[ručně 

[Odstranění soklíkú a (1st pryžových nebo plastových 

ni2 

m2 

ii)2 

93, 04400 

93,04-100 

98,68350 

75,59000 

89,64 

26,37 

36,81 

9,18 

8 340,46 

2 453,57 

3 632,54 

693,92 

Objekt: 01.71 - SO 01 Rekonstrukce šaten - Vícepráce č.2 - odvětrání podloží 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

fíS 

I
I
 

Cena celkem [CZK} 

Celkem Vícepráce č.2 844 761,81 

i K i 139711101 
[Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na 
[dopravní prostředek v hornině tř, 3 m3 0,00000 852,10 0,00; 

2 K 139711101. 
[Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na 
[dopravní prostředek v hornině tř. 4 m3 8,91614 1 149,20 10 280,90! 

3 K 1139811101. 
[Vykopávky v uzavřených prostorách s naložením na 
[dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7 m3 80,51526 4212,00 339 130,28[ 

4 K [161101501 
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 rn v 

[hornině tř. 1 až 4 m 3 8,94614 657,10 5 878,51 

5 K [161101551 
:Svislé přemístěni výkopku nošením sviste do v 3 m v 
[hornině tř. 5 až 7 m3 80,51526 916,50 73 792,24[ 

6 K [162201203 
Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z 

[horniny tř. 1 až 4 m3 8,94614 115,40 1 032,38j 

7 K [162201253 
; Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
j horniny tř. 5 až 7 m3 80,51526 157,00 12 6-10,90 

8 K [162201210 
[Příplatek k vodorovnému přemístěni ZKD 10 m z 
horniny tř. 1 až 4, kolečkem in 3 8,94614 102,00 912,51 i 

K 162201260 
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 10 m z 

[horniny tř, 5 až 7, kolečkem in3 80,51526 143,30 11 53/,84: 

10 K j16/101102 
IMaktádání, skládání, překládání neuiehlého výkopku 
'přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 8,94614 36,30 324,741 

11 K ?167101152 
[ Nakládání, skládání, překládání neuiehlého výkopku 
přes 100 m3, 7 horniny 5 až 7 m3 80,51526 59,30 4 774,55 

12 K [199000002 [Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 8,94614 169,00 1 511,90 

13 K ; 199000003 [Poplatek za skládku horniny 5-7 

Montáž tratívodů z flexibilních trubek se zřízením 

m3 80,51526 169,00 13 607,08: 

14 K 212792112 
[štěrkopískového tože pod trubky a s jejich obsypem v 
[průmětném celkovém množství do 0,15 m3/m 
í jakékoliv DN 

in 483,15000 112,20 54 209,43! 

15 M 28611225 
[hubkaplastová dienážní PVC; ohebná; peiforovoná 
\po celém obvodu; Dtí 160,0 mm /» 382,20000 68,90 26 

16 M 
\2S6112220-
]001U 

\tiuhka ptwtovň ilieiuuni PVC; ohebná; pcifoiovaná 
-po celém obvodu; Dlí 80 mm m 125, i0750 24,66 3 085,15 | 

17 M 
:28611285• 
\001U 

\<-pojko/t)ár<tibt>kPVC; '.OR; f) - HO,O mni kos 3,15000 12,00 1.32,30 i 

IS M {28611314 {koleno PVC; 90,0 *; WR 20,6; 0 - 160,0 mm; hladké kus 128,10000 342,60 43 887,06 [ 

19 M 
\2ti611314-
\ 001N 

\koteno PVC; 90,0 SfíR; O - 80,0 mm; hladké kus 8,40000 135,00 1 134,00 

20 M pMii:oi 
\ T-kiis 90,0 PVC; jednoznačný; SDR 20,6; O = 160,0 
Umu; 1)2 = 161) mm; í)š =• 160 mm kos H,700(W 470,90 6 922,23 [ 

2 M 
\2861Í322-
\001N 

;odbočko 45 PVC; O - 80,0 mm; 02 - 80 mm kus 7,35000 135,00 992,25 ! 

22 K 
1312322611 • 

[001N 

: Výplňová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu 
I prostředí tř. C 30/37 XA bez výztuže m3 14,35180 2 961,00 42 495,68; 

23 K 
•312361821-

:001M 
[Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,04345 33 390,00 1 450,80; 

24 K 
[312362021-

i 00 H 

Výztuž výplňových zdí svařovanými sítěmi Kari vel. 
i 100/100/8mm 

[Bednění kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo 

t 0,53836 23 310,00 12 549,17: 

25 K 380356231 jvodojemů neornítaných ploch rovinných zřízení • 
Ípoí.90 

m2 49,50500 897,60 44 435,69 i 



Bednění kompletních konstiukci ČOV, nádrži nebo 

1 K 80356232 vodojemů ncoinit.mých ploch lovinnýc h odstranění -
[pot.91 

m2 •19,50600 187,70 9 267,57 i 

u K 89381001 
Dobelonováni prefabrikovaných konstiukci se zřícením 
a odstraněním bednění betonem třídy C 16/20 

m3 0,45142 3 236,00 1 -160,80; 

28 K Hum* Osa/ováni stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm 

desko sitopni dutinová fclc/obvionovsi; i'70; ! - !49,0 

kus 74,00000 146,80 10 863,20 

?9 M 9111/41 'cm; í -• ?.9,0(tii; h ~ 9,0 tm; u/iíné /nííieni 'y,M 

\kN/mž 
kďi 6i,SítMk) 2ii,6í> // ií1,00\ 

10 K 
31311225-
OHJ 

[Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého so 
[zvýšeným! nároky na prostředí tř. C 30/3/ 

mi 6,55045 3 450,30 22 601,02 

31 K 
31319012-
01M 

;Příplatek k maznnině tl do 120 mm za přehlazeni 

[povrchu 
in3 6,55200 340,20 2 228,99[ 

32 K 
3)319173-

01N 

.Příplatek k mazanině tl do 120 mm /a stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže 

m3 6,55200 117,60 /70.52; 

33 K 
35351101-
OIN 

Zřivém' bednění rýh a hran v podlahách m2 1,44250 248,40 358,3/Í 

34 K 
31351102-
01N 

Odstranění bedněni rýh a hran v podlahách iii2 1,4-1300 53,82 77,66 

35 K 
31362021-
01M 

: Výztuž ma?anfn svařovanými sítěmi Kari vel. 
; 100/100/8 mm 

0,54157 23 310,00 12 624,00 

36 K 31571006 
ludsyp po<J poutaný, iiM/.iniiiy a mazoy, / Kriniemvd s 
:íírlMC^fiíni a HrYH'rtartini iv»vrrhu 7P črprkivtrH 0 • ti)3 2,24371 880,00 1 974,46" 

3/ M WOO-OOIN 
[kryt / eviiiií tuchly /e dvou plechu vel. 1000x640 mm, 
\(l. 5mm, kotven šiouijy ke dnu kanálu 

kus 1,00000 5 2:>0,(X) 'i 75 0,00 

.58 fA 5U01-001N 
\kiyi levi/ní šachty ?e tívou plechů vel. 500x790 mm, 
tl. bmm, kotven šrouby ke dnu kanálu 

kus 1,00000 i 400,00 3 400,00 

39 K 99281111 
fiťsuii nmui pio opitivy a uurzuu uovavaainui oujeiuu 

vnaidrh olAšr n wU\i Ar, ?S ni . rv-il ř ?0n 65,78295 200,00 13 156,59 

40 K 
11111053-
01N 

i Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
[studena 2x nátěr krystalickou hydrolzolaci 

m2 40,34500 23,67 954,97 

41 K 
11112053-
01N 

[Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za 
istudena 2x nátěr krystalickou hydrolzolaci 

m'2 49,50500 43,92 2 174,26 

47. /A 
•í'>riílí'i2í-

00 tlí 

l systém hydioi2olačnl práikový na báti ktyHaliie.ee 
\8achel WAURIZOL ba(. 7.0 ks 

bul 7,00000 7 050,00 11 '>60,00 

43 K 
11762712-

OHI 

[Izolace proti vodé zesílení izolace u koutů nebo hran 
: přilepením bentonitové pásky 

m 126,35000 100,20 12 660,27 

44 K 98/11103 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m 

0,02158 790,50 17,06 

bjekt: 01,12 • SO 01.1 - Zdravotně technické instalace - změna třídy zeminy - vícepráce 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK) 

eíkern Vícepráce c.2 371 469,63 

1 K 139711101 
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na 

[dopravili prostředek v hornině tř. 3 
m3 0,00000 983,30 0,00 

2 K 139711101. 
[Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na 
[dopravní prostředek v hornině tř. 4 

m 3 6,01542 1 326,00 7 976,45 

3 K 
139811101-
001N 

[Vykopávky v uzavřených prostorách s naložením na 
[dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7 

m3 54,13878 4 700,00 254 452,27 

4 K 161101501 
[Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
[hornině tř. 1 až 4 

m3 6,01542 758,30 4 561,49 

5 K 161101551 
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř. 5 až 7 

m3 54,13878 1 057,50 57 251,76 

6 K 162601102 
: Vodorovné přemístěni přes 4000 do 5000 m 
IvýkopkuAypaniny z horniny tř, 1 až 4 

in3 6,01542 124,90 751,33 

7 K 162601152 
[Vodorovné přemístění přes 4000 do 5000 m 
[výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

m3 54,13878 140,20 7 590,26 

8 K 162201203 
[Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
ihomlny tř. 1 až 4 

mi 6,01542 133,10 800,65 

9 K 162201253 
[Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny tř. 5 až 7 

ml 54,13878 181,10 9 804,53 



10 K 
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 10 m 7 

16//01210 . . 
;hr>rmny tr, 1 a/ 4, kolečkem m3 12,03081 117,80: 

11 K 
Příplatek k vodorovnému přemístěni ZKD 10 m / 

16/201260 
horniny tr. 5 az 7, kolečkem 

m] 162,41634; 165,40! 

1 417,23 

26 863,66 

Objekt: 

PČ Typ 

01.8 - SO 02 - Rekonstrukce sociálního zařízení - Vícepráce 

Kód 

Celkem Vícepráce č.2 

1 K 9/9081111 

2 K 979081121 

3 K 97908/312 

4 K 079087 391 

5 K 
979990002-
001N 

6 K 
766411811-
00 IN 

7 K 766415822 

Popis 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km 

Vodorovné přemístěni suti nebo vybouraných limot 
nošením nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 

Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m 

Poplatek /a skládku směsného stavebního odpadu 

Demontáž truhlářského obložení stěn 

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

roštů 

MJ Množství 
. J.cena 

(CZK) 
Cena celkem (CZK) 

3 369,27 

0,72212 132,80 95,90 

3,61060 11,20 40,44 

0,7/212 1/6,60 127,'>3 

0,77/17 76,r>0 55,24 

0,7/712 5 200,00 866,54 

in? 27,11700 73,89 1 634,23 

m2 22,11700 24,84 549,39 





SOUHRNNÝ ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE K DODATKU Č. 1 SOD 

S i 

Objekt: 

,y, i'-.í o: 

(>| > jrdiuu-l: 

/(,()l(ivilrl: 

(lyiniM/iuin Vi-'II'.h iV.ívíi iVi ickonsli iikc o <->irn .1 m:< i-ilnihi> /.11 i/i ni 

MÉNĚPRÁCE, DODATEK č. 1 SOD 

Velké Meziříčí 

Kiaj Vysočina, Žižkova 18&7./57, 58601 Jihlava 

DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město 

Celkem Méněpr áce Dodatek <:. 1 k SOD 

Objekt: 01.6 - SO 01 Rekonstrukce šaten - Méněpráce č. 1 

PČ Typ Kód 

Celkem Méněpráce č.1 

Popis 

[Omítky stropů a podhledů i hotových směsí po 
Jednotlivých vrstvách vrstva štuková, vápenná, 

601011141 [tloušťka vislvy 4 mm, , omítka štuková pro interier; 
i vápenná; ruční; zrnitost do 0,70 mm; tl. vistvy do 2,5 
[mm; bal. 

! 
: Doplňkové práce pro omítky stropu z hotových směsí 
[podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, 

601011193 i můstek spojovací pro fnterier i exterier; báze 
[minerální, umělopryskyřičná disperse; ruční; barva 
: bílá 

602011105 
[Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých 
vrstvách, postřik, báze, sanační 

iUmitka sten z notových směsi po jednotlivých 
:6020l 11124 :vrstvách, vrstva podkladní, sanační, tloušťka vistvy 15 

;iim 

•Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých 
:602011126 [vrstvách, vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, 

tloušťka vrstvy 20 mm 
• 

[Omítky stěn i hotových směsí po jednotlivých 

602011151 [vrstvách, vrstva štuková, vápenocementová, sanační, 
:tloušťka vrstvy 3,5 mm 

975021411 

K .975053141 

:999281111 

^Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva 
[přes 600 do 900 mm 

iVíceřadové podchycení stropů pro osazeni nosníků v do 
i 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2 

i 
Přesun hmot pro op; a vy a urfržbu objektu včetné 
[vnějších plášťů v do 25 m 

MJ 

in2 

m2 

m2 

m? 

rr)2 

m2 

Množství 
, J.cena 

[CZK] 

•25,00000: 

•213,52250 

•427,04500 

•213,52250 

•2»3,52250 

•3,30000 

•11,40000 

•15,26321 

113,60; 

909 3/1,7.5 

Cena celkem (CZK] 

-?.1038S,11' 

•2 840,00 

•25,00000; 39,40; 

50,00[ 

225,20; 

282,40 

102,00 

3 345,00 

310,90 

200,00 

•985,00 

-10676,13 

•96 170,53; 

•60 298,75; 
; 

; 
; 

•21 779,30 

•11 038,50 

•3 544,26 

•3 052,64 

Objekt: 
pč 

01.72 - SO 01 Rekonstrukce šaten - Méněpráce č.2 - odvětrání podloží 

Typ Kód 

Celkem Méněpráce č." 

. 139711101 

i 
139711101. 

139811101 

.161101501 

161101551 

162201203 

Popis 

^Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na 
;dopravní prostředek v hornině tř, 3 

[Vykopávka v uzavřených prostorách $ naložením na 

[ dopfavní prostředek v hornině tř. 4 

[Vykopávky v uzavřených piostorách s naložením na 
[dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7 

;Svíslé přemístěni výkopkti nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř. 1 ,iž 4 

: 
.Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
[hornině tř. 5 až 7 

; Vodorovné přemístění do 10 ni nošením výkopku z 
[horniny tř. 1 až 4 • pol.34 

MJ 

m3 

m3 

ni3 

m3 

m3 

m3 

Množství 

•27,95830 

•11,18332 

, J.cena 

(CZK] 
Cena celkem [CZK] 

•8,38749 

-39,14162 

852,10 

1 149,20 

-8,38/49; 3 159,00! 

; ; 
•39,14162 i 657,10; 

916,50 

115,40 

-499 374,79 

•23 823,2/; 

•12 851,87; 

-26 496,08' 

•25 719,96 

-7 687,13 

•4 516,94 



1 K 162201253 
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
hominy tř. 5 až 7 • pol.35 

m3 -8,38749 157,00 •1 316,84 

8 K 162201210 
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKO 10 m z 
horniny tř. 1 až 4, kolečkem - pol.36 

ni3 -39,1416'/ 10?,00 •3 992,45 

9 K 162201260 
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 10 m z 
horniny tř. 5 až 7, kolečkem- pol.37 

m3 •8,38749 143,30 -1 201,93 

10 K 16710110? 
Hakládání, skládání, překládání neuiehlého výkopku 
[přes 100 m3, z horniny 1 až 4 • pot.39 

ni3 •39,14162 36,30 •1 420,84 

11 K 16/101152 
[Nakládáni, skládání, překládáni neuiehlého výkopku 
[přes 100 ni3, i horniny 5 až 7 • pol.40 

ni3 •8,38749 59,30 -197,38 

12 K 174101102 
[Zásyp v uzavřených prostor ech sypanlnou se 
zhutněním • pol.42 m3 •29,95468 219,70 •6 581,04 

13 K 193000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 • pol.49 m3 •39,14162 169,00 •6 614,93 

14 K 199000003 ;Poplatek za skládku horniny 5-7 - po|.50 m 3 •8,38749 169,00 -1 417,49 

I'S M 58337213 lítěi kopisek fiohe 0,0 až 32,0 mm; třída /Ml 

[Montáž tratívodů z flexibilních trubek se zřízením 

mí -31,45275 46,80 -1 471,99 

16 K 212797112 
[štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

: průměrném celkovém množství do 0,15 ni3/m 
: jakékoliv DM 

ni -388,42600 112,20 •43 581,40 

17 M 28611225 
:<i vbko ploslová drenážní PVC; ohebná; peiforovoná 
po celém obvodu; OH 160,0 mni 

>wt -107,84730 68,90 -28 100,68 

18 28611314 [koleno PVC; 90,0 SDR 20,6; O = 1(0,0 mm; hladké kas -18,90000 342,60 •6 475,14 

19 28611321 
\T-kus 90,0 *; PVC; jednoznačný; SDR 20,6; D 160,0 
•umí; 02 = 160 mm; D3 -- 160 mm 

[Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo 

kos •17,85000 470,90 -8 40'J,'J7 

70 K 380311541 [kanálů z betonu prostého tř. C 16/20 tloušťky 
[konstrukce přes 80 do 150 mm 

rn3 •0,65140 2 744,00 •1 787,44 

21 K 380356231 
Bednění kompletních konstrukci ČOV, nádrži nebo 
[vodojemů neomílaných ploch rovinných znzeni 

n>2 •8,13000 897,60 •7 297,49 

22 K 380356232 
[Bedněni kompletních konstrukcí řOV, nádrží nebo 
[ vodojemů neomílaných ploch rovinných odstranění 

ni2 •8,13000 187,20 •1 521,94 

23 K 388381114 
[Kanály pro IS vnitřního průřezu přes 450 x 450 do 600 x 
[750 mm 

ni •27,35000 1 768,00 •48 354,80 

A K 388381115 
[Kanály pro IS vnitřního průřezu přes 600 x 750 do 900 x 
900 mm 

m -29,29000 2 484,00 •72 756,36 

25 K 388381116 
[Kanály pro IS vnitřního průřezu přes 900 x 900 do 1050 
[x 1200 mm 

m •8,54000 3 184,00 -27 191,36 

26 K 389381001 
[Dobetonovánf prefabrikovaných konstrukci se zřízením 
[a odstraněním bedněni betonem třídy C 16/20 

m3 •0,68873 3 236,00 •2 228,73 

27 K 411121221 [Osazováni stropních desek s. do 60, dl. do 90 cm kus •23,00000 120,80 -2 778,40 

28 K 411121232 [Osazováni stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus •52,00000 146,80 •7 633,60 

29 M 5 9321210 
•píektad nosný železobetonový; R2P; vylehčený 
\dutinou; 1 = 119,0 cm; i = 14,0 cm; h - 14,0 cm 

desko slropni dutinová železobetonová; /"//>; / = 119,0 

kus -5,05000 149,7.0 -753,46 

JO M 593417-10 \cm; í = 29,0 cm; h 9,0 cm; užitné zatížení 5,00 

\kNlm2 
kus •52,52000 173,60 -9 117,47 

31 M 59341744 
\deska sír opití plná železobetonová; PID; l ~ 59,0 tn; 

kus -5,05000 92,00 -464,60 31 M 59341744 
jí = 29,0 cm; h - 9,0 cm; užitné zatíženi 5,00 kNín>2 

kus -5,05000 92,00 -464,60 

32 M 59341746 
[desko stiopnl plná železobetonová; P/.D; 1 - 89,0 cm; í-i .ť Of 138,40 -1 817,19 32 M 59341746 
[s = 29,0 cm; h - 9,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2 

[Šachty armaturní včetně osazení stropních desek, 

KtiS 138,40 -1 817,19 

33 K 893212111 
[žebříku, mřížky na odvodňovací jímce a odpadní 
[trouby délky do 1 m, z prostého betonu se stropem z 
[dílců, vnitřní půdorysné plochy do 1,5 m2 

kus -2,00000 19 592,50 -39 185,00 



K 970251150 .Řezáni železobetonu hloubka řezu 150 mm 

K 999281111 :Presun hmot pio opiavy a údržbu dosavadmVh objektů 

711112006 

: 7111-12559 

tHfiím 

;(>2H')7í>10 

99ÍÍ711105 

; Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za 

[studeno na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 

[výšce podlahy do 1900 mmasfaltovoti penetrační 

[emulzí, bez dodávky emulze a pro zatížení do 1,5 kPa 

[Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením 
[vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásu 

'-.emulze asfaltová penettnční ipiacováni ?o studena; 
'.obsah asfolui do lOXhm.; hustota pH 20'C / ^/tutí; 
-bv?. to?pouUťíjí-í,íic!o,<!(.i.'ř'j>í!f'/)í poíáiiK' 

'.nebe/pecnó,iyí hlese htioui i; obsah vody a emuh/itotu 
\nadS?~'dvn.; bod měknutí pevné čóiti <S0'C; dobo 
[tvrdnuti 5 hod 

:pds ízoteuií i iV.o-difikavtínčhoaifaiUi (WíavReíiiý; 
•nosné vlo/hi skclmi tkanina; houú stiona jemný 
''.minerální posyp; spodní sliana Pť fólie; tl. 4,0 mm 

Přesun hmot tonážní pro Izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 ni 

m2 

m? 

*:? 

m 2 

-0,75000 

-17-1,76757 

•115,98120 

•115,98700: 

-ori2-ry> 

•139,17711 

•0,742-10 

596,70 

200,00 

17,60. 

3,60 

M,60 

115,00 

/90,50 

Objekt: 

PČ Typ 

01.72 - SO 01 Rekonstrukce šaten •• Méněpráce č.2 - odvětrání podloží 
J.cena 

Kód Popis MJ Množství 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

Celkem Méněpráce č.1 i •199 611,35 

i K [139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na m3 •18,04626; 983,30[ •17 744,89 

2 K [139711101. [Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením na m3 •24,06168[ 1 376,00: -31 905,79 

3 K ' 159811101 Vykopávky v uzavřených prostorách s naložením na m3 •18,04626: 3 645,001 -65 778,62 

A K [161101501 Svislé přemístěni výkopku nošením svisle do v 3 m v m3 •42,10794; 758,30; •31 930,45 

5 K [161101551 Svislé přemístěni výkopku nošením svisle do v 3 m v mí •18,04626: 1 057,50[ •19 083,92 

6 K [162601102 : Vodorovné přemístěni přes 4000 do 5000 m r»3 •23,13576; 124,90[ •7. 889,66 

7 K ; 162601152 ; Vodorovné přemístění přes 4000 do 5000 m m3 •18,04626: 140,20: •l 530,09 

8 K [162201203 [Vodorovné přemístěni do 10 m nošenim výkopku z m3 •42,10794! 133,10; •5 604,57 

9 K [162201253 :Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z m3 -18,04626! 181,10! •3 268,18 

10 K [162201210 [Příplatek k vodorovnému přemístěni ZKD 10 m z m3 •84,21588[ 17,80: •9 920,63 

11 K :162201260 [Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 10 m z m3 •54,13878; 165,40! •8 954,55 




